
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico digec_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR40U/00001491E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 16:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: Suministro de contenedores 20 pies para expediente despliegue SGT Rumania.

Suministro de contenedores 20 pies para expediente despliegue SGT Rumania.Descripción 
Valor estimado del contrato 40.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.884 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.400 EUR.

Clasificación CPV
44613000 - Grandes contenedores.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 13 de diciembre de 2024, o hasta agotar crédito, lo que
suceda antes.

Lugar de ejecución
Servicio de Repuestos y Pertrechos. Arsenal de la Carraca Carretera de la Carraca S/N, CP 11100 San Fernando, Cádiz
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.399,9 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/07/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 09:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9tyC1MYx3wC9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014151900 |  2024-000967627 | Thu, 12 Sep 2024 16:03:32:153 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135976260328821098671109898911637063714 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dTkt13iSFTQX1rg3vmau2%2BMu%2BdkxgJhuE1hHfO12hujG6ZMIjiaF9hF/eG7%2Bu5RIYNCsScLIU7NKnpC3BxA9K9Vii1C3M0J9Uaq3DwOrKnOCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9tyC1MYx3wC9Hd5zqvq9cg%3D%3D

